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Inledning 
Verksamhetsåret 2023 har som vanligt varit fylld av matcher, träningar, möten 
och event. Det har som alltid varit en glädje att gå ner till Södra Guldheden för 
att se alla barn spela ha roligt tillsammans med en boll. 

Mossens BK är områdets största fotbollsförening och det är vi tack vare alla 
tränare, ledare, engagerade föräldrar och spelare i alla åldrar. Vi har en viktig 
roll att fylla i området.  Den rollen ska vi stärka under 2024 och åren framöver. 

Vårt damlag vann sin serie och spelar 2024 i division 3. Fantastiskt kul och 
viktigt. Fotbollsskolan fyllde återigen Mossens IP och Södra Guldheden och det 
sköttes som vanligt av spelare i våra ungdomslag med stöd av några seniorer 
och föräldrar. Sen har vi ju haft Mossendagen, sammandragen, städ-dagen, 
och allt annat som gör ett fotbollsår. 

Positivt är att vi lyckats vända ett ekonomiskt negativt 2022 till ett positivt 
2023. Bingolotter, LOK-stöd och sponsring är några skäl. Klubben står starkt 
inför framtida investeringar.  

  

Ledning och organisation 
Styrelsen 
Klubbens styrelse, styrelsens roller och ledamöter fastställdes vid årsmötet 
under mars månad 2023. Styrelsen under 2023 presenteras nedan: 
 
 
Thomas Björklund, Ordförande och ledare i herrsenior 
Elizabeth Norseng, Ekonomi 
Annika Danielsson, Föräldrautskott, sekreterare 
Razvan Nutu, Damlaget 
Tom Eriksson, Ungdomsutskottet 
Kristjan Kristinsson, Suppleant 
Kalle Ahlqvist, Vice ordförande. Avgått 
Marie Bredberg, Ledamot. Avgått 
 

Styrelsen har under perioden haft 11 protokollförda styrelsemöten och har 
även jobbat i mindre grupper och respektive utskott med löpande frågor och 
externa informations- och redovisningskrav 
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Valberedningen 
Valberedningen bestod under 2023 av följande medlemmar: 
 
Ivo Georgiev, sammankallande ledamot 
Jenny Sandmark, ledamot 
Noomi Lindblad, suppleant 
 

Revisor & Ekonomistöd 
Martin Kyrk agerade revisor 2023. Lars-Åke Jönsson agerade ekonomistöd till 
kassören 
 
Avlönad personal & ledare 
Klubben har sedan ett styrelsebeslut 2021 haft en Föreningsutvecklare anställd 
på 30 %.  
Tränarna i klubbens seniorlag erhåller viss ersättning. Lönadministration 
hanteras av RF-SISU. Klubbens bokföring hanteras av Lars-Åke Jönsson. 
Ungdomsledare (F-junior, P-Junior, P09) har fått ersättning för insatser som 
hjälptränare, ledare under Fotbollsskolan och som föreningsdomare.  
Föreningsutvecklaren har under året genomfört olika utbildningar och 
workshoppar, samt varit engagerad i samverkan med andra klubbar i centrum 
och inom Göteborgs Fotbollsförbund. 
 
Ekonomi 
Bingolotto 
Ett föreningsgemensam försäljningsaktivitet annordandes under året -  
försäljning av Bingolotter och Sverigelotter vid midsommar och jul 
(obligatorisk)-  Intäkter delas mellan klubben och de enskillda lagen.  Årets 
resultat: 
75k till lagen 
45k till föreningen 

Lagkassor 
Klubben har skrev med Digitala Lagkassan för att ta ett första steg mot att 
hantera lagkassor med god ordning och transparans.  Under året flyttade F10 
sin lagkassa till Digitala Lagkassan och är således en del av klubbens resultat. 
Klubben tilldelar en lagpeng till varje lag för ersättning av utgifter relaterat till 
lagbyggande aktiviteter.  Nivå på lagpeng avgörs av antal spelare x 
åldersbelopp.  Nivåerna 2023 var: 
barn födda 2016: 30 kr 
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barn födda 2015, 2014 
2013, 2012, 2011: 80 kr 
2010: 100 kr 
2009: 150 kr 
Juniorer: 250 kr 

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter höjdes med 100 kr från 400 kr till 500 kr. 

Resultat och balansrapport 2023 
Klubben genererade ett överskott 157 tkr jämfört med ett underskott på 225 
tkr 2022.  

Seniorfotboll 
Damlaget förlorade bara två matcher och vann div 4B åtta poäng före 
Älvängen. Flest mål gjorda och minst mål insläppta av alla lag. Och 2024 spelar 
laget i division 3. Många unga spelare i laget, varav flera är fostrade i Mossen 
och förhoppningsvis kan det inspirera fler tjejer att fortsätta spela fotboll. 
Herrlaget slutade på 8:e plats i division 5 B efter en ojämn säsong. Laget vann 
mot nästan alla topplagen men hade svårt att få kontinuitet i både spel och lag. 
Positivt var dock att ett par tidigare Mossen-spelare kom tillbaka för att spela 
seniorfotboll och att flera av våra egna juniorer tar plats i laget.  
Tränare och ledare på herrsidan har varit Behar  
Herrar och damer festade av året tillsammans och då delades det också ut en 
del priser.  
 
HERRAR: 
Årets Spelare: Isak Fredriksson 
Årets Skyttekung: Isak Fredriksson 
Årets Raket: Vincent Franchetti 
Årets prestation: Paul Worsley 
Årets träningspris: Wamid Khorshed 
Årets lagkamrat: Vincent Kartengren 
 
DAMER 
Årets Spelare: Madeleine Larsson  
Årets Raket: Wilma Larsson  
Årets Försvarare: Noomi Lindblad 
Årets Mittfältare: Matilda Andersson 
Årets Anfallare: Maria Bodström 
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Årets Skyttedrottningar: Matilda Andersson 
Årets Vinnare Pinne-ligan: Matilda Andersson 
 
Föräldrautskottet 
Föräldrautskotten fyller en viktig funktion som stöd för tränarna i 
ungdomslagen, men även som kanal för erfarenhetsutbyte mellan lagen samt 
som en länk mellan klubben till lagen, spelarna och föräldrarna.  
Fler och fler lag och föräldrar deltar i arbetet med de gemensamma 
aktiviteterna Mossendagen och Ungdomslagens Kickoff.  
Föräldrautskottet har träffats tre gånger under året för erfarenhetsutbyte, 
information och för planering av dessa gemensamma föreningsaktiviteter.  
 
Rutiner och Policys 
Under 2023 publicerades fyra nya rutiner och en ny handlingsplan. Dessa finns 
att läsa under “dokument” på laget.se. 
Rutin: Ekonomi, utlägg 
Rutin: Ekonomi rutiner för tränare och lag 
Rutin: Utdrag ur polisregister 
Rutin: Bingolotter 
Handlingsplan: Vid en nödsituation 

 
Planerade event under 2023:  
Mossens vår Kickoff 
En återkommande händelse är Mossens vår Kickoff även kallad för 
Ungdomslagens Kickoff. Detta event riktar sig till Mossens barn- och 
ungdomslag. För att starta i gång vårsäsongen med utomhusträningar och 
seriespel, har vi som tradition valt en dag i mars/april där juniorer och spelare 
från ungdomslagen (13år+), tillsammans med Mossens ledare håller i 
träningspass aktiviteter för de yngre. Träningspasset avslutas med gemensam 
fika med goda bakverk bakade av familjer från de olika lagen. Dagen bjöd lite 
kyligt väder, men det stoppade inte våra barn och ungdomar att delta.  
 
Sammandrag 3v3 och 5v5 
Vi anordnade sammandrag vid fyra tillfällen under året i samarbete med 
Göteborgs fotbollsförbund. Två tillfällen spelades det 3v3 och vi två tillfällen 
5v5. Vid 3v3 sammandraget på våren var det mindre deltagare och vi hade 
därför endast en mindre fikaförsäljning. De övriga tre tillfällen var väldigt 
lyckade och Mossen besöktes av massor av fotbollssugna barn och föräldrar. 
Grillen var varm från tidig förmiddag till sen eftermiddag. Stämningen var god 
bland både deltagare och arrangörer.  
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Mossendagen 
Varje år, under sista lördagen i augusti är det dags för Mossendagen på 
Guldheden Södra. Dagen bjuder på mini-mix-turnering, fika, och olika 
aktiviteter. Lagen ansvarar för en station uppställd på fotbollsplanen, det finns 
stationer så som barn/vuxen lotteri, fika och mat. Årets Mossendag blev en 
blöt sådan. Himlen valde att vara öppen hela dagen, men det hindrade inte 
våra deltagare och medföljande sällskap att ha en rolig och givande dag. 
Mossendagen är ett fint tillfälle att få känna den goa “Mossen känslan” 
 
Gemensamt föräldramöte 
I september månad hade vi ett obligatoriskt gemensamt föräldramöte för alla 
föräldrar i Mossens BK. Det var relativt många deltagare och stort 
engagemang. Under mötet presenterade styrelsen sig för medlemmarna. Vi 
gick även igenom punkter som  framtiden, klubbstuga, föreningsengagemang. 
  
Gemensam städ- & fixdag 
I anslutning till föräldramöte anordnade styrelsen en städ- och fixdag i och 
utanför klubbstugan. Deltagare delades upp i olika lag med ansvar för olika 
uppgifter. Förmiddagen var otroligt effektiv med många föräldrar och aktiva i 
farten. Vi rensade rabatter, slängde trasiga möbler, byggde hyllor och 
storstädade köket. Aktiviteten var ett roligt tillfälle att umgås mellan 
fotbollslagen som också resulterade i att stugan aldrig varit så fin. 
Utöver denna städdag så har alla lag turas om att en gång i månaden samla 
frivilliga föräldrar och städa igenom klubbstugan, ett samarbete som har 
fungerat väldigt bra.   

 
Klubbstugan 
Vi vet alla att vi behöver ett nytt klubbhus då Klubbhuset vid Guldhedenssödra 
IP är i extremt dåligt skick. Klubben hyr rum vid Valhalla IP för en del möten 
och utbildningar, omklädningsrum och tvättstuga till seniorverksamheten.  För 
att fortsätta växa som förening och bli en självklar mötesplats i området 
Johanneberg-Guldheden-Krokslätt behövs en funktionell klubbstuga till hela 
Klubben.  
Under 2022 blev Klubben lovade en yta vid Mossens IP. Under 2023 
meddelade Göteborgs Stads Idrott- och föreningsförvaltningen (Ioff) att den 
platsen inte längre var aktuell. Tidigast om två år kan vi få besked om var vi får 
bygga nytt. Det är naturligtvis inte acceptabelt. 
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Samtidigt vet Klubben att den plats vi har nu vid Guldhedenssödra IP inte 
kommer att bli aktuell i framtiden. Med andra ord skulle en större renovering 
av klubbstugan vara bortkastad ekonomiskt. 
Klubben vet att Johanneberg-Guldheden-Krokslätt är ett område där många 
unga väljer att inte aktivera sig i föreningsliv. Mossens BK behövs och det blir 
en av 2024 års viktigare uppgifter att hitta en väg framåt i frågan om klubbhus. 
 
Ungdomsfotboll 
Under året har vår ungdomsverksamhet fortsatt att växa. Två nya lag har 
startats (F och P 2017) och grunden till två nya har grundats via verksamheten i 
Fotbollskul initiativ. Vi har under året behållit de lag som vi startade året med. 
Målsättningen är i det fall att lag läggs ner så ska vi kunna erbjudas möjlighet 
att fortsätta spela fotboll, i klubbens andra lag eller i andra klubbar. Under året 
har föreningen hållit i workshops för 3v3 och 5v5. Föreningen har också 
arrangerat tränarkurs i UEFA-C samt SvFF-D. En stor satsning som gjordes var 
att under januari månad hade Mossen tillsammans med Qviding och Azalea ett 
stort antal utbildningar för tränarna i klubbarna. Vi hade ett gott samarbete 
och många av utbildningarna var inspirerande och lärorika. Tyvärr blev även en 
del utbildningar inställda på grund av sjukdom och ett låg deltagarantal.  
 
Fotbollsskolan  
Årets fotbollsskola genomfördes mellan 19 och 22 juni. 180 spelare deltog och 
träningarna leddes av spelare från pojk- och flickjuniorlagen. Det serverades 
lunch av frivilliga föräldrar, där maten tillagades av Guldhedsskolan.  
Fotbollsskolan avslutades i vanlig ordning med vattenkrig.  
 
Serier och Cuper  
Ungdomslagen har spelat fotboll och futsal under vintern i olika serier 
arrangerade av Göteborgs Fotbollsförbund och de yngsta lagen har deltagit i 
ett antal sammandrag. Ungdomslagen har spelat i ett antal dagscuper i 
närheten av Göteborg och två lag, P09 och F10 har varit med på 
övernattningscuper i Helsingborg (Eskilscupen, P09) och Vara 
(Skarasommarlandcup, F10). P13 och P10 deltog i Gothia Cup, där P10 deltog 
med hela paketet och tillbringade veckan med övernattning på en skola i 
Partille. 
 
Lagen  
Föreningen har under 2023 haft träningsgrupper i 16 årskullar samt över 50 
barn som deltagit i Fotbollskul för de allra yngsta. 
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Tränare ungdomslag  
Drygt 70 tränare och ungdomsledare har varit aktiva för våra ungdomslag 
2023. Utöver dessa, finns det en hel del föräldrar som hjälpt till som domare, 
lagledare, och föräldrarepresentanter. Dessutom har flera ungdomar hjälpt till 
som ungdomsledare, hjälptränare och föreningsdomare. 
Sedan 1 januari 2020 ska föreningar begära begränsat registerutdrag ur 
belastningsregistret för den som anställs, har uppdrag i föreningen och där har 
direkt och regelbunden kontakt med barn.  
Mossen är ansvarig för att genomföra kontroll av ett begränsat registerutdrag 
från belastningsregistret. Mossen har sedan tidigare begärt in dessa utdrag, 
men under 2023 gjordes en rejäl insats få igenom alla kontroller under året. 
Alla tränare och aktiva skall uppvisa utdrag löpande en gång om året.  

Mossens lag 
Flickor Juniorer 
Martin Flodén, Krishan Kent, Per Östlund  
 
Flickor 10 
Ulf Roosvald, Karl Runeberg, Johan Holmberg 
 
Flickor 11 
Pelle Karlsson, Sanid Mulahmetovic 
 
Flickor 12 
Viveca Bladh, Fredrik Aschan, Ida Björkman, Mattias Poulsen 
 
Flickor 13/14 
Ivo Georgiev, Anna Ledin, Come Frachon, Peter Kylander, Anna Lindqvist, Enes 
Crnic 
 
Flickor 15 
Martin Terneby, Alexander Liljemark, Oskar Svärd, Kristian Fazakas 
 
Flickor 16 
Niclas Andreasen, Elin Weiberg, Matthias Ahlberg, Cristian Ormazabal 
 
Flickor 17 
Axel Sandqvist, Axel Bergström, Anders Stenborg 
 
Pojkar Juniorlag 
Jesper Wahlberg 
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Pojkar 09 
Ivo Georgiev, Kenneth Larsson, Petter Landén 
 
Pojkar 10 
Majid Nodeghan, Ninyas Kesenci, Johan Lilja 
 
Pojkar 11 
Tom Eriksson, Kristian Andersson, Daniel Örvall 
 
Pojkar 12 
José Da Cruz, Roland Asztalos, Lisa Gynnerfelt, Erik Karlsson 
 
Pojkar 13 
Sara Lindmark, Madeleine Brosved, Björn Höglund, Johanna Andersson, Nicklas 
Eliasson, Michele Bottalico,  Martin Terneby, David Sondén, Anna Persson, 
Mattias Wodlén, Agnes Duus, Morten Agervold, Fereydoun Amankhani, Kristian 
Löfgren. 
 
Pojkar 14 
Caroline Björklund, Daniel Skaljac Palm, Svante Gabrielsson, Tomas Carlqvist, 
Kalle Nilsson, Johan Selin, Shanta Blanch 
 
Pojkar 15 
Niclas Andreasen, Olle Kirchmeier, Ellika Petersson, Anton Wahnström, Agnes 
Duus, Ann-Charoltte Borggren, Alberto Seli, Emilie Svärd. 
 
Pojkar 16 
Christian Schöndorff, Erik Lehman, Nicklas Andersson 
 
Pojkar 17 
Marianne Jonsson, Emma Sjöberg & Martin Eriksson 
 
Fotbollskul  
Jenny Sandmark & Lisa Sandmark 
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Verksamhetsplan 2024 
Klubbhus: Fokus behöver fortsatt ligga på att etablera ett nytt klubbhus.   

Intäkter: Klubben planerar för fortsatt försäljning av Bingolotter och 
förhoppningsvis hitta fler aktiviteter som både gynnar de enskilda lagen och 
föreningen som helhet. Klubben siktar på att öka intäkterna genom att säkra 
fler sponsorer till verksamheten.   

Lagkassor: Klubben kommer att ha fortsatt fokus på att uppmuntra lagen till 
att flytta lagkassor från privata konton till “Digitala Lagkassan”. 

Barnverksamheten har under många år börjat med att barnen deltar på 
fotbollskul.  
2024 kommer vi att prova en annan uppstart för barnverksamheten. Barnen 
som är födda 2018 kommer att starta upp lag redan nu i vår tillsammans med 
Nicklas Kartengren. Vi kommer alltså inte under 2024 ha någon verksamhet 
såsom fotbollskul.   

 
 
 
 
 
För Mossens BK 
Göteborg 2024-03-19 
 
 
 
 
 
Thomas Björklund, ordförande   
 
_______________________________ 
 
Tom Eriksson  
 
_______________________________   
 
Annika Danielsson, sekreterare   
 
________________________________ 
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Elizabeth Norseng, kassör 
  
_________________________________ 
  
Razvan Nutu 
 
__________________________________ 
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